UBND HUYỆN NGUYÊN BÌNH
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV, Đ/c Nghĩa, Đ/c Tú;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Hữu Thìn

Thứ/ ngày,

tháng, năm

Chủ tịch: Đào Nguyên Phong

ĐTDĐ: 0912 116 957

Phó Chủ tịch: Dương Hiển Hòa

ĐTDĐ: 0982 983 169

Phó Chủ tịch: Đàm Hải Triều

ĐTDĐ: 0906 129 388

Nội dung Nội dung Nội dung

Thứ hai

26/9/2022

S: Dự họp tại UBND tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Kỷ niệm 20 năm thành lập BĐD người

cao tuổi.

C: Làm việc ở cơ quan.

S: Làm việc tại cơ quan

C: Đi công tác cơ sở

Thứ ba

27/9/2022

S: Làm việc tại cơ quan

C: Sinh hoạt Chi bộ

S: Dự gặp mặt, đối thoại với nhóm đạo Tin

lành tại xã Ca Thành.

C: Làm việc ở cơ quan.

Làm việc với Đoàn công tác KOICA

Thứ tư

28/9/2022

S: Họp Thường trực Huyện ủy

C:  Làm việc với Đoàn công tác KOICA

tại UBND tỉnh

S: Làm việc ở cơ quan.

C: Dự trao học bổng vì em hiếu học.

S: Họp dự án phát triển kinh doanh nông hộ

C: Kiểm tra công tác triển khai một số dự án

Thứ năm

29/9/2022

S: Làm việc tại cơ quan

C:  C: Họp phiên họp thường kỳ UBND

tỉnh tháng 9/2022

 Đi kiểm tra các điểm du lịch.

S: Họp giải quyết vướng mắc dự án Đường

QL.34 - Phan Thanh - Thành Công

C: Họp phiên họp thường kỳ UBND tỉnh

tháng 9/2022

Thứ sáu

30/9/2022

S: Họp phiên họp UBND huyện tháng 9/2022

C: Làm việc tại cơ quan

S: Họp phiên họp UBND huyện tháng 9/2022

C: Dự kiến đi công tác cơ sở.

S: Họp phiên họp UBND huyện tháng 9/2022

C: Đi công tác cơ sở

Thứ bảy

01/10/2022
Nghỉ Đi công tác Yên Lạc Nghỉ

Chủ nhật

02/10/2022
Nghỉ Đi công tác cơ sở Nghỉ

TUẦN 40/2022

		2022-09-26T15:20:09+0700

		2022-09-26T17:34:47+0700